
— 17830 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536

3536

UCHWA£A Nr XIII/79/07 RADY GMINY ORCHOWO

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia wzorów formularzy dla celów podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm. Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz.
220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr
214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Nr 102, poz. 1055;
Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz.U.
z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r.
Nr 48, poz. 327), art. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r., Nr 121,
poz. 844, zm. Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601; Nr 225, poz.
1635; Nr 249, poz. 1828; Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775),
art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (t. j. Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969, zm.: Dz.U. z 2006
r. Nr 191, poz. 1412; Nr 245, poz. 1775; Nr 249, poz. 1825; Dz.U.
z 2007 r. Nr 109, poz. 747) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200,
poz. 1682, zm. Dz.U. z 2003 r. Nr 216, poz. 1826; Dz.U. z 2005
r. Nr 143, poz. 1199; Nr 164, poz. 1365; Nr 179, poz. 1484; Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825) Rada Gminy Orchowo
uchwala co nastêpuje:

§1. W celu dokonania wymiaru i poboru podatku od
nieruchomo�ci ustala siê nastêpuj¹ce wzory formularzy:

1. �Informacja w sprawie podatku od nieruchomo�ci� dla
osób fizycznych w brzmieniu za³¹cznika Nr l do uchwa³y.

2. �Deklaracja w sprawie podatku od nieruchomo�ci� dla
osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spó³ek
nie maj¹cych osobowo�ci prawnej w brzmieniu za³¹cznika
Nr 2 do uchwa³y.

§2. W celu dokonania wymiaru podatku rolnego ustala
siê nastêpuj¹ce wzory formularzy:

1. �Informacja w sprawie podatku rolnego� dla osób fizycz-
nych w brzmieniu za³¹cznika Nr 3 do uchwa³y.

2. �Deklaracja w sprawie podatku rolnego� dla osób praw-
nych albo jednostek organizacyjnych, w tym spó³ek, nie
posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej w brzmieniu za³¹czni-
ka Nr 4 do uchwa³y.

§3. W celu dokonania wymiaru podatku le�nego ustala
siê nastêpuj¹ce wzory formularzy:

1. �Informacja w sprawie podatku le�nego� dla osób fizycz-
nych w brzmieniu za³¹cznika Nr 5 do uchwa³y.

2. �Deklaracja w sprawie podatku le�nego� dla osób praw-
nych, jednostek organizacyjnych, w tym spó³ek nie posia-
daj¹cych osobowo�ci prawnej w brzmieniu za³¹cznika Nr
6 do uchwa³y.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Orchowo.

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia
2008 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do oblicza-
nia podatku pocz¹wszy od 1.01.2008 r.

3. Uchwa³a podlega ponadto podaniu do publicznej wia-
domo�ci poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³o-
szeñ Urzêdu Gminy Orchowo oraz tablicach og³oszeñ
w innych miejscach publicznych.

4. Traci moc Uchwa³a Nr III/14/02 Rady Gminy Orchowo
z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia wzorów
formularzy dla celów podatkowych oraz Uchwa³a Nr XVI/84/
03 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie
ustalenia wzorów formularzy dla celu dokonania wymiaru
i poboru podatku od nieruchomo�ci.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Hieronim Adamczyk



— 17831 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17832 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17833 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17834 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17835 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17836 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17837 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17838 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17839 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17840 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17841 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17842 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17843 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536



— 17844 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 3536


